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ING. AMBIENTAL 1 2IB111 CALCULO III 8322 4561 GALLARDO, ALONSO MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. AMBIENTAL 1 2IB111 QUIMICA GENERAL II 7985 4558 BORGES, NIDIA VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 7:50 A.M. - 9:50 A.M.

ING. AMBIENTAL 1 2IB111 FISICA I (MECANICA) 8319 4560 GONZALEZ, GUADALUPE LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 12:50 P.M. - 2:50 P.M.

ING. AMBIENTAL 1 2IB111 GEOMETRIA DESCRIPTIVA 0070 4562 MADRID, ORLANDO MIERCOLES, 07 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. AMBIENTAL 1 2IB111 CALCULO II 7988 4559 QUINTERO, BASILIA VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. AMBIENTAL 2 2IB121 SOLUCIONES NUMERICAS EN INGENIERIA 0079 4568 GALLARDO, XIOMARA DE MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. AMBIENTAL 2 2IB121 GEOLOGIA 8023 4565 VISSUETTI, LUIS SINOLI VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. AMBIENTAL 2 2IB121 INGLES (ORAL AND WRITTEN COMMUNICATION) 0072 4567 LEZAMA, ROSA DE LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. CIVIL 1 2IC111 CALCULO II 7988 4570 BRANDA, TANIA MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. CIVIL 1 2IC111 QUIMICA GENERAL II 7985 4569 BORGES, NIDIA VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 7:50 A.M. - 9:50 A.M.

ING. CIVIL 1 2IC111 FISICA I (MECANICA) 8319 4571 GONZALEZ, GUADALUPE LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 12:50 P.M. - 2:50 P.M.

ING. CIVIL 1 2IC111 GEOMETRIA DESCRIPTIVA 0070 4573 BARRIA, LUIS MIERCOLES, 07 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. CIVIL 1 2IC111 CALCULO III 8322 4572 GALLARDO, ALONSO LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. CIVIL 1 2IC112 CALCULO II 7988 4575 BRANDA, TANIA MIERCOLES, 30 DE NOVIEMBRE DE 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. CIVIL 1 2IC112 QUIMICA GENERAL II 7985 4574 VEGA, DIDIMO VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 7:50 A.M. - 9:50 A.M.

ING. CIVIL 1 2IC112 FISICA I (MECANICA) 8319 4576 URETA, JORGE LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 12:50 P.M. - 2:50 P.M.

ING. CIVIL 1 2IC112 CALCULO III 8322 4577 GALLARDO, ALONSO VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. CIVIL 1 2IC112 GEOMETRIA DESCRIPTIVA 0070 4578 BARRIA, LUIS LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 2 2IC121 SOLUCIONES NUMERICAS EN INGENIERIA 0079 4584 GALLARDO, XIOMARA DE MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC121 MATEMATICAS SUPERIORES PARA ING. 8321 4582 GUEVARA, ROSEMARY VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC121 DINAMICA 8007 4579 HERRERA, OSCAR LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC121 INGLES (ORAL AND WRITTEN COMMUNICATION) 0072 4583 DELGADO, LILY MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC121 GEOLOGIA 8023 4581 VISSUETTI, LUIS SINOLI VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC121 MECANICA DE CUERPOS DEFORMABLES I 8008 4580 CABALLERO, KAREN LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC122 MATEMATICAS SUPERIORES PARA ING. 8321 4588 MILLER, NORMA MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC122 INGLES (ORAL AND WRITTEN COMMUNICATION) 0072 4589 DELGADO, LILY VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC122 DINAMICA 8007 4585 HERRERA, OSCAR LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC122 GEOLOGIA 8023 4587 VISSUETTI, LUIS SINOLI MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC122 SOLUCIONES NUMERICAS EN INGENIERIA 0079 4590 MORALES, AIRAM VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC122 MECANICA DE CUERPOS DEFORMABLES I 8008 4586 QUINTERO, LUIS LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC131 HORMIGON I 8019 4592 QUINTERO, LUIS MIERCOLES, 30 DE NOVIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC131 HIDRAULICA 8020 4593 HERRERA, OSCAR VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC131 ESTRUCTURAS II 8018 4591 GOMEZ, FILDER LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC131 INST. ELECTRICAS Y MEC. EN OBRAS CIVILES 0074 4596 VISSUETTI, JUAN LUIS MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC131 INTERPRETACION DE PLANOS Y ESPECIF. 8029 4594 MADRID, ORLANDO VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC131 ELEMENTOS DE GEOMATICA 8329 4595 GOMEZ, CESAR LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.
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ING. CIVIL 4 2IC141 SUMINISTRO Y RECOLECCION DE AGUAS 8032 4604 RUIZ, CARLOS MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC141 INGENIERIA GEOTECNIA 1181 4608 URETA, JORGE VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC141 ESTRUCTURAS METALICAS 8031 4603 GOMEZ, FILDER LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC141 SEGURIDAD EN LA CONSTRUCCION 1401 4606 CABALLERO, KAREN MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC141 ETICA Y RESPONSABILIDAD PROFESIONAL 0076 4607 ACOSTA, DANUVIS VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC141 INGENIERIA DE TRANSPORTE II 8033 4605 MORALES, AIRAM LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC142 SUMINISTRO Y RECOLECCION DE AGUAS 8032 4610 RUIZ, CARLOS MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC142 INGENIERIA GEOTECNIA 1181 4614 GALLARDO, JOSE VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC142 INGENIERIA DE TRANSPORTE II 8033 4611 MORALES, AIRAM LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC142 SEGURIDAD EN LA CONSTRUCCION 1401 4612 CABALLERO, KAREN MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC142 ESTRUCTURAS METALICAS 8031 4609 GOMEZ, FILDER VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC142 ETICA Y RESPONSABILIDAD PROFESIONAL 0076 4613 ACOSTA, DANUVIS LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 5 2IC251 EVALUACION DE IMPACTO AMBIENTAL 8048 4616 RUIZ, CARLOS MIERCOLES, 30 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. CIVIL 5 2IC251 DISEÑO HIDRAULICO 0078 4615 HERRERA, OSCAR VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. CIVIL 5 2IC251 PLANEAMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS 1183 4618 JURADO, IRVING LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. CIVIL 5 2IC251 FORMACION DE EMPRENDEDORES 0256 5806 DELLA SERA, MELBA MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. CIVIL 5 2IC251 LEGISLACION DEL TRABAJO 8051 4617 RODRIGUEZ, ROCIO DE VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 1 21L111 CALCULO II 7988 4548 CHINCHILLA, ARIEL MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 1 21L111 QUIMICA GENERAL II 7985 4547 BORGES, NIDIA VIERNES,02 DE DICIEMBRE DE 2022 7:50 A.M. - 9:50 A.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 1 21L111 FISICA I (MECANICA) 8319 4549 GONZALEZ, GUADALUPE LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 12:50 P.M. - 2:50 P.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 1 21L111 CALCULO III 8322 4550 GALLARDO, ALONSO MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 1 21L111 GEOMETRIA DESCRIPTIVA 0070 4551 CASTRO, JOSE LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 2 21L121 SOLUCIONES NUMERICAS EN INGENIERIA 0079 4557 GALLARDO, XIOMARA DE MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 2 21L121 GEOLOGIA 8023 4554 VISSUETTI, LUIS SINOLI VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 2 21L121 INGLES (ORAL AND WRITTEN COMMUNICATION) 0072 4556 LEZAMA, ROSA DE LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 1 2EF211 ESTATICA EN UN PLANO 8441 4626 PITTI, ROGELIO MIERCOLES, 30 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 1 2EF211 TOPOGRAFIA GENERAL 8106 4625 FUNG, ROGER VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 1 2EF211 MATEMATICA II 8059 4622 AVILES, JUAN LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 1 2EF211 DIBUJO APLICADO 8105 4624 MADRID, ORLANDO MARTES, 06 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 1 2EF211 IDIOMAS I (ESPAÑOL) 8103 4623 NUÑEZ, EIDER VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 2 2EF221 FUNDAMENTOS DE ANALISIS ESTRUCTURAL 8130 4631 PITTI, ROGELIO MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 2 2EF221 INGLES TECNICO II 8063 4629 GOMEZ, ARACELYS VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 2 2EF221 MATERIALES DE CONSTRUCCION 7331 4627 APARICIO, PEDRO PABLO LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 2 2EF221 INTERPRETACION DE PLANOS Y ESPECIF. 8127 4630 JURADO, IRVING MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 2 2EF221 TALLER II 7977 4628 GONZALEZ, PEDRO VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF231 FUNDAMENTOS DE EVALUACION DE IMPACTO AMBIENTAL 8741 4637 RUIZ, CARLOS MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF231 ELEMENTOS DE MECANICA DE SUELO Y CIMENT. 8129 4635 APARICIO, PEDRO PABLO VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF231 TALLER IV 7552 4632 GONZALEZ, PEDRO LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF231 PLANIFICACION Y CONTROL DE CONSTRUCCION 7971 4634 SANTANACH, GUILLERMO MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF231 TOPICOS DE GEOGRAFIA E HISTORIA DE PANAMÁ 8718 4636 HERNANDEZ, IRVING VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF231 PRESUPUESTOS Y COSTOS 7968 4633 PITTI, EDGARDO LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.
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LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF232 ELEMENTOS DE MECANICA DE SUELO Y CIMENT. 8129 4646 APARICIO, PEDRO PABLO JUEVES, 01 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF232 PLANIFICACION Y CONTROL DE CONSTRUCCION 7971 4645 REYES, ALEXANDER MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 4 2EF241 INSPECCION DE OBRAS 4740 4638 REYES, ALEXANDER MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 4 2EF241 CONSTRUCCION DE OBRAS 4743 4639 PITTI, EDGARDO VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 4 2EF241 EVAL. DE PROYECTOS DE OBRAS CIVILES 8744 4642 MIRANDA, MAXIMO LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 4 2EF241 TOPICOS ESPECIALES 8743 4641 SANTANACH, GUILLERMO VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 4 2EF241 REHABILITACION DE OBRAS 7890 4640 MIRANDA, MAXIMO LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 1 2SA211 MATEMATICA II 8059 4647 MIRANDA, MAXIMO MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 1 2SA211 ESTATICA EN UN PLANO 8441 4651 GOMEZ, FILDER VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 1 2SA211 TOPOGRAFIA GENERAL 8106 4650 CHINCHILLA, ARIEL LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 1 2SA211 DIBUJO APLICADO 8105 4649 BARRIA, LUIS MIERCOLES, 07 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 1 2SA211 IDIOMAS I (ESPAÑOL) 8103 4648 RODRIGUEZ, GLORIA VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 2 2SA221 INTERPRETACION DE PLANOS Y ESPECIF. 8127 4645 PITTI, EDGARDO MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 2 2SA221 PLOMERIA I 7845 4653 JURADO, IRVING VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 2 2SA221 INGLES TÉCNICO II 8063 4655 VEGA, HABITZEL LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 2 2SA221 ABASTECIMIENTO Y REMOCION DE AGUAS 7850 4654 GOMEZ, CESAR MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 2 2SA221 HIGIENE IND. Y SEG. DEL TRAB. 7136 4652 ALBA, MARTIN VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 3 2SA231 DESECHOS SOLIDOS 8324 4723 RUIZ, CARLOS MIERCOLES, 30 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 3 2SA231 FUNDAMENTOS DE EVALUACION DE IMPACTO AMBIENTAL 8741 4725 ACOSTA, ELSA JUEVES, 01 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 3 2SA231 PRESUPUESTOS Y COSTOS 7968 4721 SANTANACH, GUILLERMO LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 3 2SA231 AGROQUIMICOS 7849 4720 TEJEIRA, WILFREDO MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 3 2SA231 TOPICOS DE GEOGRAFIA E HISTORIA DE PANAMÁ 8718 4724 HERNANDEZ, IRVING VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 3 2SA231 CONTROL DE ALIMENTOS Y VECT. 8118 4722 PEREZ, LORAINE LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 4 2SA241 EVALUACION DE PROYECTOS DE OBRAS CIVILES 8744 4666 CABALLERO, KAREN MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 4 2SA241 TOPICOS ESPECIALES 8743 4665 SANTANACH, GUILLERMO VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 4 2SA241 MANEJO DE CUENCAS 8338 4664 ACOSTA, ELSA LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 4 2SA241 SALUD PUBLICA Y MEDICINA PREVENTVA 7833 4663 RAMON, RAMON MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 1 2TO211 MATEMATICA II 8059 4737 MIRANDA, MAXIMO MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 1 2TO211 ESTATICA EN UN PLANO 8441 4741 GOMEZ, FILDER VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 1 2TO211 TOPOGRAFIA GENERAL 8106 4740 FUNG, ROGER LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 1 2TO211 DIBUJO APLICADO 8105 4739 BARRIA, LUIS MIERCOLES, 07 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 1 2TO211 IDIOMAS I (ESPAÑOL) 8103 4738 RODRIGUEZ, GLORIA VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 2 2TO221 MATERIALES DE CONSTRUCCION 7331 4743 APARICIO, PEDRO PABLO MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 2 2TO221 CARRETERAS I 4882 4742 MORALES, AIRAM VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 2 2TO221 INTERPRETACION DE PLANOS Y ESPECIF. 8127 4746 PITTI, EDGARDO LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 2 2TO221 INGLES TECNICO II 8063 4744 GOMEZ, ARACELYS MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 2 2TO221 TOPOGRAFIA DIGITAL 8111 4745 SANJUR S., RICARDO VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.
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LIC. EN TOPOGRAFIA 3 2TO231 FOTOGRAMETRIA 8112 4748 SANJUR S., RICARDO MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 3 2TO231 FUNDAMENTOS DE EVALUACION DE IMPACTO AMBIENTAL 8741 4752 ACOSTA, ELSA JUEVES, 01 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 3 2TO231 TOPICOS DE GEOGRAFIA E HISTORIA DE PANAMÁ 8718 4751 GUERNA, EDUARDO VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 3 2TO231 PRESUPUESTOS Y COSTOS 7968 4747 SANTANACH, GUILLERMO LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 3 2TO231 SISTEMAS CATASTRALES 8346 4750 SANJUR ARCE, RICARDO MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 3 2TO231 GEODESIA II 8138 4749 SANJUR ARCE, RICARDO VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 4 2TO241 EVALUACION DE PROYECTOS DE OBRAS CIVILES 8744 4755 CABALLERO, KAREN MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 4 2TO241 TOPICOS ESPECIALES 8743 4754 SANTANACH, GUILLERMO VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 4 2TO241 ORDENAMIENTO TERRITORIAL 8745 4756 MADRID, ORLANDO LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 4 2TO241 INTRODUCCION A LOS SIG 8349 4753 SANJUR S., RICARDO MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.


